

# **Aktiv Entreprise ApS**

Skolemarken 6, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 33 87 21 27

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Preben Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aktiv Entreprise ApS Skolemærken 6 8400 Ebeltoft
	E-mail: info@aktiventreprise.dk
	CVR-nr.: 33 87 21 27
	Stiftet: 17. august 2011
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Preben Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.032 t.kr. mod 750 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et højere aktivitetsniveau i 2025 end i 2024.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.031.695</b>	<b>749.627</b>
1 Personaleomkostninger	-814.474	-522.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.924	-125.979
<b>Driftsresultat</b>	<b>123.297</b>	<b>101.620</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.453
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.949	-57.863
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.348</b>	<b>46.210</b>
3 Skat af årets resultat	-13.935	-10.167
<b>Årets resultat</b>	<b>49.413</b>	<b>36.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.413	36.043
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.413</b>	<b>36.043</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	353.719	391.143
Materielle anlægsaktiver i alt	353.719	391.143
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>353.719</b>	<b>391.143</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	760.840	714.104
Udskudte skatteaktiver	33.330	47.265
Tilgodehavender i alt	794.170	761.369
Likvide beholdninger	2.851.063	2.418.524
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.645.233</b>	<b>3.179.893</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.998.952</b>	<b>3.571.036</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.066.481	1.017.068
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.146.481</u></b>	<b><u>1.097.068</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.570	98.965
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.064.738	927.496
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.105.714	1.010.375
Anden gæld	534.449	437.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.852.471</u>	<u>2.473.968</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.852.471</u></b>	<b><u>2.473.968</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.998.952</u></b>	<b><u>3.571.036</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	981.025	1.061.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.043	36.043
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.017.068	1.097.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.413	49.413
	<b>80.000</b>	<b>1.066.481</b>	<b>1.146.481</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	696.758	413.014
Pensioner	89.507	82.392
Andre omkostninger til social sikring	13.403	14.486
Personaleomkostninger i øvrigt	14.806	12.136
	<b>814.474</b>	<b>522.028</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.677	28.084
Andre finansielle omkostninger	31.272	29.779
	<b>59.949</b>	<b>57.863</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	13.935	12.127
Regulering af tidligere års skat	0	-1.960
	<b>13.935</b>	<b>10.167</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PP Ebeltoft Holding ApS, CVR-nr. 33871449, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.
